Diaphragma in inspiratione corrugabatur in ambitu carnosio, & fibræ crassæ carnosæ veluti musculi lumbicales protuberabant; centrum verò nervum convexum reddebatur; in expiratione planum totum evaderebat. Ad latera rejecto ventriculo, in crure diaphragmatis, dum inspirationem auspicabatur, vidi illud rugosius fieri, nec ad modum intestinorum se movere, quod in animalibus vegetioribus accuratius observandum. Post denudationem viscerum imi ventris ferè ad septimam horam matutinam respiratio perduravit, cum cordis motu, ita tamen ut respiratio sæpè diu intermitteret, ac demum rediret post plures cordis pulsationes sua sponte, quandoque puncto centro nerveo. Sæpè magno rictu os aperuit ac aërem captavit. Vibrationem diaphragmatis in hac lupa non observavi. Emortua illa pectus aperta: Pulmones albicantes erant, & aëre pleni. Cordis ventriculi ambo sanguine turgidi, ut & vena cava: ex faucibus venæ cavæ & ambobus ventriculis emanavit

navit sanguis copiosè veluti liquor aqueus, qui brevi in grumos splendide rubescens concrevit sibi profusus similes: neque in cordis ventriculis, neque in vasis majoribus vel minimum grumulum inveni. Os spumâ albâ plenum fuit. Gula longior quadrante unguis, indice latior multum mucis sufflavi & spumosi continuit; prope laryngem hæsit frustulum radicis non macerata: deteris mucos & spumâ sub larynge plurimæ glandulæ minutissimis osculis hiantes, ceu ab acu insiditæ, apparuerunt: similes in reliquo ductu observavi usque ad stomachum: quæ magis conspicuæ evaserunt, nisi per biduum in aqua macerata. Inflammationis vestigium apparuit luculentum in principio, ubi larynx incumbit & sub larynge, quam portionem inter introduendum radices digito atrecta veram: præterea etiam in reliquo ejus ductu hinc inde rubor aliquis sparsim occurrit.

Gulâ separatâ ventriculus statim subsidit, ac dimidia propè parte minor seu angustior evasit. Continuit præter radicem non maceratarum frustula pauca, sc. vix sextam ingestorum partem, mucum flavum turbidum, & in antro pylori flaviolem fereque clarum & pellucidum. Ablatis contentis totus anfractuosus erat, inflammatus maximè in fundo; ad latera minus; circa stomachum magis quàm in latere & magis in sinistra parte inferius, quàm in dextra. Antrum pylori non inflammatum erat, excepto limbo veris ventriculum spectante, qui levicule quoque inflammatus erat. Intestina duas ulnas longa erant, a pyloro ad 4 ulnæ mucus flavus apparuit, eo deterso, minus inflammatum vidi: postea ad 4 ulnæ chylus mucosus, crassus, turbidus, minus, flavus cum aliquot vermibus brevibus & latis continebatur, cum pauculis radicem frustulis: hinc ultra unam dimidiam continebantur plura frustula radicem, tum maceratarum, tum non maceratarum, cum mucos atro rubescens: in his majora, ampliora & conspectiora signa inflammationis apparuerunt. In reliquo ductu usque ad valvulam in extremo ilei, hujus mucis atro virentis major copia, ut & radicem, aderat. Intestina summopere inflammata fuerunt, imo jam atro rubescens erant, maximè area glandulosa, 3. digitos longa & digito latior; hoc quoque intestinum etiam dissectum & per biduum aquâ maceratum, retinuit suas plicas transversas, ac si fortissime contractum fuisset: Ubicumque major copia radicem continebatur, ibi intensior & amplior inflammatio in conspectum venit, quod imprimis circa ilei finem ad ulnæ dimidiæ longitudinem conspiciebatur.